UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HƯNG ĐẠO

Số:        /UBND-VHXH
V/v phát động thay ảnh đại diện (avatar)

trên mạng xã hội chào mừng Đại hội Đại

biểu Đảng bộ phường Hưng Đạo lần thứ I,

nhiệm kỳ 2025 - 2030

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hưng Đạo, ngày     tháng     năm 2025

Hướng tới chào mừng Đại hội đại biểu Đảng bộ phường Hưng Đạo lần

thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030. Đây là sự kiện chính trị có ý nghĩa trọng đại, đánh

dấu bước phát triển mới trong tiến trình xây dựng mô hình chính quyền địa

phương hai cấp, Ủy ban nhân dân phường Hưng Đạo phát động và đề nghị

toàn thể cán bộ, đảng viên, đoàn viên, hội viên và Nhân dân tích cực tham gia

hoạt động: Thay ảnh đại diện (avatar) trên các nền tảng mạng xã hội nhằm lan

toả khí thế thi đua sôi nổi, niềm tin và kỳ vọng trước thềm Đại hội.

Việc thay ảnh đại diện không chỉ thể hiện tình cảm, niềm tin và trách

nhiệm hướng về Đại hội, mà còn là một hình thức tuyên truyền trực quan, sinh

động, tạo hiệu ứng lan tỏa rộng rãi trong không gian mạng - nơi mỗi cá nhân

đều có thể trở thành một “tuyên truyền viên” góp phần vào thành công của Đại hội.

Hướng dẫn thay ảnh đại diện chào mừng Đại hội:

Bước 1: Truy cập đường link: https://khunghinh.net/p/phhungdao

Bước 2: Bấm "Chọn hình" ở phía dưới khung hình để tải ảnh lên.

Bước 3: Chọn khung ảnh “Chào mừng Đại hội Đảng bộ phường Hưng

Đạo lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 - 2030”.

Bước 4: Tải ảnh đã ghép khung và cập nhật làm ảnh đại diện Facebook,

Zalo, các nền tảng mạng xã hội.

Bước 5: Khuyến khích chia sẻ kèm theo thông điệp: “Tự hào tiến bước

dưới cờ Đảng - Xây dựng phường Hưng Đạo ngày càng giàu đẹp, văn minh,

hiện đại!”

Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị, tổ chức chính trị - xã hội, các

tổ dân phố trên địa bàn phường Hưng Đạo.

https://khunghinh.net/p/phhungdao

2

Ủy ban nhân dân phường đề nghị các cơ quan, đơn vị chỉ đạo, triển khai

rộng rãi nội dung này đến toàn thể cán bộ, đoàn viên, hội viên và Nhân dân;

đồng thời khuyến khích sự tham gia tự giác, tích cực để tạo hiệu ứng lan tỏa

sâu rộng góp phần vào thành công chung của Đại hội.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND phường

- CT, các PCT UBND phường;

- Cổng TTĐT phường;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Đức Thiện

		2025-08-07T06:42:24+0700
	Việt Nam
	Vũ Đức Thiện <vuducthien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-07T07:54:29+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HƯNG ĐẠO <vtdaphuc.dk@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-07T07:54:37+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HƯNG ĐẠO <vtdaphuc.dk@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-07T07:54:38+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HƯNG ĐẠO <vtdaphuc.dk@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-07T07:54:38+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HƯNG ĐẠO <vtdaphuc.dk@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!